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Polskie złoto z Comarch CDN XL

Jedyne przedsiębiorstwo w kraju i na świecie prowadzące kopalniane wydobycie siarki (nazywanej polskim złotem) –
Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki SIARKOPOL S.A. wybrało system klasy ERP firmy Comarch. Start produkcyjny
Comarch CDN XL przewidziany jest na sierpień 2010 roku.

O wyborze systemu zdecydowały przede wszystkim najkorzystniejszy stosunek funkcjonalności systemu do jego ceny,
elastyczność rozwiązania oraz możliwość precyzyjnego dopasowania Comarch CDN XL do zdefiniowanych podczas
analizy przedwdrożeniowej potrzeb klienta, a także specyfiki branży, w której działają KiZChS SIARKOPOL S.A.

Implememtacja Comarch CDN XL wraz z analizą przedwdrożeniową potrwa zaledwie 6 miesięcy i obejmie zakresem
funkcjonalnym wszystkie kluczowe obszary działalności KiZChS SIARKOPOL S.A. Na 30 stanowiskach zostaną
wdrożone moduły: Sprzedaż, Import, Zamówienia, Produkcja, Księgowość, Środki Trwałe, Modelowanie Procesów,
Płace i Kadry oraz Reklamacje. W ramach wdrożenia zostaną zmigrowane do systemu Comarch CDN XL niezbędne
informacje archiwalne oraz zapewnione wymagane standardy bezpieczeństwa informacji oraz kontroli dostępu.

Standardowe funkcjonalności Comarch CDN XL wspomogą większość kluczowych obszarów działalności
przedsiębiorstwa oraz zautomatyzują procesy biznesowe zachodzące w KiZChS SIARKOPOL S.A. 

Comarch CDN XL zwiększy efektywność i elastyczność ewidencji procesów produkcji, wprowadzi proces
elektronicznego zatwierdzania dokumentów, a także zapewni efektywny i automatyczny przepływ informacji dzięki
bieżącej rejestracji dokumentów w miejscu ich powstawania.

– Od systemu oczekujemy ułatwienia i przyspieszenia przepływu informacji dla potrzeb Zarządu, znacznego
usprawnienia bieżącego raportowania procesów biznesowych, w przyszłości możliwości wprowadzenia
efektywniejszych form ewidencji zasobów przedsiębiorstwa i obiegu dokumentów – mówi Alicja Witek Dyrektor ds.
Finansowo-Ekonomicznych, Prokurent KiZChS SIARKOPOL S.A. 

Działające od 1966 roku Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki SIARKOPOL S.A. w Grzybowie prowadzą kopalniane
wydobycie siarki. Firma oferują paletę produktów pochodzenia siarkowego, takich jak: siarka płynna, granulowana,
płatkowana, mielona i nierozpuszczalna oraz dwusiarczek węgla. Odbiorcami KiZChS SIARKOPOL S.A. są głównie
przedsiębiorstwa z Afryki Północnej, Austrii, Niemiec oraz Polski. 
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